SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1430/2025
  ISSN – 2965-2197
  SEXTA – 07 DE NOVEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        RESENHA  CONTRATO Nº 119/2025 ......................................................................................................................................................................................................... 2
        RESENHA DE CONTRATO N.º 126/2025. .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1430/2025 – 07 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

RESENHA CONTRATO Nº 119/2025

RESENHA  CONTRATO Nº 119/2025

CONTRATO Nº 119/2025, assinado em 10/10/2025. Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

apoio técnico, acompanhamento, suporte às ações administrativas,

operacionais e estratégicas da Secretaria Municipal de Saúde de Barão

de Grajaú/MA. Processo Administrativo nº 96/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 022/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 13.911.405/0001-23, CONTRATADO: CAGES ASSESSORIA

E GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 26.452.205/0001-00. Valor

Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Vigência Inicial: 10 de

Outubro de 2025. Vigência Final: 10 de Outubro de 2026. Fábricia

Fernandes Barros - Secretária de Saúde. Barão de Grajaú - MA, 10 de

Outubro de 2025.

Identificador: 2553-d036a221a7bbb6496be9c1d5f0721ef41cd9050c

RESENHA DE CONTRATO N.º 126/2025.

RESENHA DE CONTRATO N.º 0126/2025.
 PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS/FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM

LADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO

DE BARÃO DE GRAJAU/MA, E DE OUTRO LADO, PESSOA

JURIDICA TAVARES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

nº  58.401.380/0001-56 OBJETO: Contratação de empresa

especializada em serviços de construção de unidade escolar. AMPARO

LEGAL: LEI Nº 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 14 DE

DEZEMBRO DE 2006. VALOR GLOBAL: R$ 999.800,00 (novecentos e

noventa e nove mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. KAMILLA AMILANNY DA SILVA EUFRAZIO, CPF nº

004.622.703-27, Secretaria Municipal de Educação; TAVARES

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº  58.401.380/0001-56,

representante legal Sr. ANTONIO TAVARES NOGUEIRA NETO, CPF

nº 082.520.823-86, Contratada.  Barão De Grajaú - MA, 29 de outubro

de 2025.

Identificador: 2553-fc5451490a69ba24cc9f7a1eb6a5f83785f4b652

   2/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1430/2025 – 07 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

 GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

 ANTONIO CARLOS RESENDE
Vice-Prefeito Municipal

 www.baraodegrajau.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

  RUA SEROA DA MOTA, 414 - CEP: 65660-000

 Barão de Grajaú - MA

  Contato: (89) 3523 - 1233

CN=MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=29077395000102, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-11-08 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	RESENHA  CONTRATO Nº 119/2025
	RESENHA DE CONTRATO N.º 126/2025.

		2025-11-08T03:08:07+0000